

**Karel Novosád****FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 220100376**

Dodavatel: <b>Karel Novosád</b> <b>Novosád Karel</b> <b>Štúrova 1701/55</b> <b>142 00 Praha 4</b> IČ: 70791937 DIČ: CZ8002020565 Mobil: 777767855 E-mail: info@vasepomoc.cz www.vasepomoc.cz		Variabilní symbol: 220100376 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:	
Provozovna: <b>VasePomoc.cz</b> <b>Štúrova 1701/55</b> <b>142 00 Praha 4</b>		Odběratel: IČ: 47084464 DIČ:	
Číslo účtu: <b>2400279281</b>   <b>2010</b>		<b>Základní škola</b> <b>a mateřská škola D. Kralovice</b> <b>Školní 1</b> <b>257 68 Dolní Kralovice</b>	
Datum vystavení: <b>30.12.2022</b> Datum splatnosti: <b>13.01.2023</b> Datum uskutečnění plnění: <b>30.12.2022</b>		Konečný příjemce:	
Forma úhrady: <b>Příkazem</b>			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky (ZŠ):</b>						
projektor Epson EB-725wi	1 ks	59 890,00		49 495,87 21%	10 394,13	59 890,00
Držák Epson ELPMB62 - EB-7XX / EB-8XX	1 ks	4 249,00		3 511,57 21%	737,43	4 249,00
Epson ELPFT01 - Finger Touch Unit	1 ks	7 490,00		6 190,08 21%	1 299,92	7 490,00
Epson Wall Bracket pro Touch Unit	1 ks	2 000,00		1 652,89 21%	347,11	2 000,00
Montaz projektoru. Kabelaz (napajeci kabel, USB kabel, HDMI kabel, 6ti zasuvka), listy, spojovaci material, vyvazovaci prvky	1 k	3 000,00		2 479,34 21%	520,66	3 000,00
400x120 Tabule Triptych na pylonech	1 ks	27 753,00		22 936,36 21%	4 816,64	27 753,00
Držák dataprojektoru	1 ks	6 895,00		5 698,35 21%	1 196,65	6 895,00
Závaží v pylonech 30 kg	1 ks	1 950,00		1 611,57 21%	338,43	1 950,00
Montáž nové tabule	1 ks	3 595,00		2 971,07 21%	623,93	3 595,00
Dopravné	1 ks	1 990,00		1 644,63 21%	345,37	1 990,00
<b>Součet položek</b>				<b>98 191,73</b>	<b>20 620,27</b>	<b>118 812,00</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>118 812,00</b>

Vzdálené práce a práce na místě uvedené na tomto dokladu jsou fakturovány za každou započatou hodinu práce. Započatá hodina zahrnuje nezbytnou přípravu, případné poplatky za licence pro vzdálené připojení, celkovou časovou náročnost a nezbytné know-how. Vyřešení jednoho požadavku = nejméně jedna započatá hodina. V případě, že vyřešení požadavku trvá déle než jednu hodinu, je vždy fakturována každá započatá hodina.

Práce na místě uvedené na tomto dokladu jsou fakturovány za každou započatou hodinu práce.

Cestovné uvedené na tomto dokladu zahrnuje náklady na přepravu, amortizaci a čas na cestě.

Vystavil:

ev. na ŽÚ pro Prahu 4, Antala Staška 2059/80b, FÚ pro Prahu 4, Budějovická 409/1, 140 00 Praha 4

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Rekapitulace DPH v Kč:		Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč	
		0,00	0%			
		0,00	10%	0,00	0,00	
		0,00	15%	0,00	0,00	
		98 191,73	21%	20 620,27	118 812,00	
Převzal:			Razítko:			
Ekonomický a informační systém POHODA			Strana 2 dokladu 220100376			